
Deutsche Jugendmeisterschaften RSG 2023
am 21.05 2023 in Nürnberg

Mehrkampf JLK11 - Riege 1 - 9:50 Uhr DB DA D A E -P Wertung

1. [0101] Anastasia Kremer, Gundelfinger Turnerschaft Ohne

2. [0102] Vira Kovalchuk, SKG Sprendlingen Reifen

3. [0103] Melissa Diete, TSV Mommenheim Ball

4. [0104] Rana Coban, TB 1889 Oppau Ohne

5. [0105] Mila Steinbeck, TSG 1885 Neu-Isenburg Reifen

6. [0106] Valerie Fitis, TSG Tübingen e.V. Ball

7. [0107] Safia Yildirim, Berliner TSC e.V. Ohne

8. [0108] Leonie Beller, TSV Mommenheim Reifen

9. [0101] Anastasia Kremer, Gundelfinger Turnerschaft Reifen

10. [0102] Vira Kovalchuk, SKG Sprendlingen Ball

11. [0103] Melissa Diete, TSV Mommenheim Ohne

12. [0104] Rana Coban, TB 1889 Oppau Reifen

13. [0105] Mila Steinbeck, TSG 1885 Neu-Isenburg Ball

14. [0106] Valerie Fitis, TSG Tübingen e.V. Ohne

15. [0107] Safia Yildirim, Berliner TSC e.V. Reifen

16. [0108] Leonie Beller, TSV Mommenheim Ball

17. [0101] Anastasia Kremer, Gundelfinger Turnerschaft Ball

18. [0102] Vira Kovalchuk, SKG Sprendlingen Ohne

19. [0103] Melissa Diete, TSV Mommenheim Reifen

20. [0104] Rana Coban, TB 1889 Oppau Ball

21. [0105] Mila Steinbeck, TSG 1885 Neu-Isenburg Ohne

22. [0106] Valerie Fitis, TSG Tübingen e.V. Reifen

23. [0107] Safia Yildirim, Berliner TSC e.V. Ball

24. [0108] Leonie Beller, TSV Mommenheim Ohne
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Deutsche Jugendmeisterschaften RSG 2023
am 21.05 2023 in Nürnberg

Mehrkampf JLK11 - Riege 2 DB DA D A E -P Wertung

25. [0201] Alisia Stefurak, SKG Sprendlingen Ohne

26. [0202] Anna Lena Schmid, TSV 1909 Gersthofen Reifen

27. [0203] Arina Protasov, RSC Stuttgart Ball

28. [0204] Irem Coban, TB 1889 Oppau Ohne

29. [0205] Diana Schneider, TV Eiche Horn Reifen

30. [0206] Daria Sheremet, Schwerter Turnerschaft Ball

31. [0207] Alina Schaschan, TSV 1846 Nürnberg Ohne

32. [0208] Sofia Titkova, SKG Sprendlingen Reifen

33. [0209] Sophia Starikov, TSV Schmiden 1902 e.V. Ball

34. [0201] Alisia Stefurak, SKG Sprendlingen Reifen

35. [0202] Anna Lena Schmid, TSV 1909 Gersthofen Ball

36. [0203] Arina Protasov, RSC Stuttgart Ohne

37. [0204] Irem Coban, TB 1889 Oppau Reifen

38. [0205] Diana Schneider, TV Eiche Horn Ball

39. [0206] Daria Sheremet, Schwerter Turnerschaft Ohne

40. [0207] Alina Schaschan, TSV 1846 Nürnberg Reifen

41. [0208] Sofia Titkova, SKG Sprendlingen Ball

42. [0209] Sophia Starikov, TSV Schmiden 1902 e.V. Ohne

43. [0201] Alisia Stefurak, SKG Sprendlingen Ball

44. [0202] Anna Lena Schmid, TSV 1909 Gersthofen Ohne

45. [0203] Arina Protasov, RSC Stuttgart Reifen

46. [0204] Irem Coban, TB 1889 Oppau Ball

47. [0205] Diana Schneider, TV Eiche Horn Ohne

48. [0206] Daria Sheremet, Schwerter Turnerschaft Reifen

49. [0207] Alina Schaschan, TSV 1846 Nürnberg Ball

50. [0208] Sofia Titkova, SKG Sprendlingen Ohne

51. [0209] Sophia Starikov, TSV Schmiden 1902 e.V. Reifen
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